

सेंट्रल बैंक ऑफ इंडिया Central Bank of India क्षेत्रीय कार्यालय, चेन्नई

Regional Office, Chennai #48 & 49, मोंटीथ रोड, द्वितीय तल सेंट्रल बैंक ऑफ इंडिया आंचलिक कार्यालय, #48 & 49, Monteith Road, 2<sup>nd</sup> Floor, Zonal Office Building, Egmore, चेन्नई Chennai – 600008

> बैंक के वाहन की बिक्री हेतु निविदा "जैसा है जहाँ है" के आधार पर TENDER FOR SALE OF BANK'S VEHICLE "AS IS WHERE IS BASIS"

निविदा संदर्भ संख्या: RO/CHEN/SECY/TRANSPORT/2025-26/35 दिनांक: 31.07.2025 TENDER REF. NO.: RO/CHEN/SECY/TRANSPORT/2025-26/35 Dated: 31.07.2025

1 निविदा आरंभ होने की तिथि Starting Date of Tender

2 प्रस्ताव जमा करने की अंतिम तिथि Last Date of Submission of Offer

3 बोली खोलने की तिथि Opening of Bids :01 अगस्त 2025

:01 August 2025

:21 अगस्त 2025, अपराह्न 3:00 बजे तक

:21 August 2025 up to 03:00 PM

:21 अगस्त 2025, अपराह्न 3:30 बजे तक

:21 August 2025 up to 03:30 PM

मोबाइल Mobile: +91 9703812651

ई-मेल e-Mail: securitychenro@centralbank.co.in

बैंक के वाहन की बिक्री हेतु निविदा सूचना Tender for Sale of Bank's Vehicle



Page 1 of 7

# सेंट्रल बैंक ऑफ इंडिया Central Bank of India क्षेत्रीय कार्यालय, चेन्नई

#### Regional Office, Chennai

#48 & 49, मोंटीथ रोड, द्वितीय तल सेंट्रल बैंक ऑफ इंडिया, आंचलिक कार्यालय, एग्मोर #48 & 49, Monteith Road, 2nd Floor, Zonal Office Building, Egmore, चेन्नई Chennai – 600008

1. सेंट्रल बैंक ऑफ इंडिया, क्षेत्रीय कार्यालय - चेन्नई, "जैसा है जहाँ है" के आधार पर नीचे दिए गए विवरण अनुसार वाहन की बिक्री के लिए इच्छुक पक्षों से प्रस्ताव आमंत्रित करता है। निविदा प्रपत्र कार्यालय से कार्य समय (10:00 बजे से 17:00 बजे तक) के दौरान प्राप्त किया जा सकता है। सामान्य जनता के लिए ₹500/- का आवेदन शुल्क (गैर-वापसी योग्य) प्रति वाहन डिमांड ड्राफ्ट/पे ऑर्डर के रूप में, जो "Central Bank of India" के पक्ष में चेन्नई में देय हो, निविदा के साथ जमा करना आवश्यक है। स्टाफ एवं पूर्व-स्टाफ के लिए आवेदन शुल्क नहीं है। वैकल्पिक रूप से, फॉर्म बैंक की वेबसाइट www.centralbankofindia.co.in के "Live Tenders" अनुभाग से डाउनलोड किए जा सकते हैं। आवेदन पत्र निर्धारित दस्तावेजों के साथ सीलबंद लिफाफ में निम्न पते पर भेजा जाए:

Central Bank of India, Regional Office – Chennai invites offers from interested parties for sale of vehicle on "As Is Where Is Basis" as per details below. Offer Document can be obtained from the office during working hours (10:00 AM to 05:00 PM). Application fee (non-refundable) of ₹ 500/- per vehicle for General Public must be submitted via Demand Draft/Pay Order in favour of "Central Bank of India" payable at Chennai. No application fee for Staff and Ex-Staff. Alternatively, forms can be downloaded from Bank's website under the "Live Tenders" section. Application along with prescribed documents should be submitted in a sealed envelope addressed to:

क्षेत्रीय प्रमुख, सेंट्रल बैंक ऑफ इंडिया, क्षेत्रीय कार्यालय – चेन्नई #48 & 49, मोंटीथ रोड, द्वितीय तल, जोनल ऑफिस बिल्डिंग, एगमोर, चेन्नई – 600008 The Regional Head, Central Bank of India, Regional Office – Chennai, #48 & 49, Monteith Road, 2nd Floor, Zonal Office Building, Egmore, Chennai – 600008

2. विक्रय हेतु प्रस्तावित वाहन का विवरण निम्नलिखित है The details of vehicle proposed to be sold is as follows:

निर्माता मॉडल ईंधन पंजीकरण तिथि निर्माण माह/वर्ष पंजीकरण Make Model Fuel Date of Month & Year संख्या Registration of Manufacture Registration Number

 
 Registration Number
 Registration
 of Manufacture
 Total KM Run

 TN01AY1792
 मारुति Maruti
 डिज़ायर Swift Dzire VXI
 चेट्रील Petrol Dzire VXI
 21/05/2015
 04/2015
 1,09,032

 3.
 निविदाओं का उदघाटन एवं वैधता अविध निविदा आरंभ होने की तिथि :01 अगस्त 2025 है। बोली 21

3. निविदाओं का उद्घाटन एवं वैधता अविध निविदा आरंभ होने की तिथि :01 अगस्त 2025 है। बोली 21 अगस्त 2025 को अपराह्न 3:00 बजे तक जमा की जानी चाहिए। इच्छुक निविदाकर्ता निर्धारित तिथि एवं समय पर निविदा खोलने की प्रक्रिया के दौरान उपस्थित रह सकते हैं।

**OPENING OF TENDERS & VALIDITY PERIOD**: Starting date of Tender from 01 Aug 2025. The bids are to be submitted by <u>03:00 PM on 21 Aug 2025</u>. The interested tenderers may remain present during the offer opening process at the scheduled date and time

4. वाहन का निरीक्षण: बोलीदाता की यह जिम्मेदारी होगी कि वह बोली जमा करने से पहले वाहन का निरीक्षण करे और स्वयं संतुष्ट हो जाए।वाहन का निरीक्षण/जांच सेंट्रल बैंक ऑफ इंडिया, क्षेत्रीय कार्यालय, चेन्नई की अनुमित से, किसी भी कार्यदिवस पर प्रातः 11:00 बजे से अपराह्न 2:00 बजे तक दिनांक 01.08.2025 से



कुल दूरी

चली (किमी)

21.08.2025 तक निम्न पते पर किया जा सकता है: **#48 & 49, मोंटीथ रोड, द्वितीय तल, जोनल ऑफिस** बिल्डिंग, एगमोर, चेन्नई - 600008"

INSPECTION OF VEHICLE: It shall be the responsibility of the bidder to inspect and satisfy themselves about the vehicle before submitting the bid. Vehicle is available for examination/inspection with permission of the Central Bank of India, Regional Office, Chennai, on any Bank's Working Day between 11:00 AM to 02:00 PM from 01.08.2025 to 21.08.2025 at address # 48 & 49, Monteith Road, 2nd Floor, Zonal Office Building, Egmore, Chennai – 600008

- 5. जमा की गई बोली पर स्पष्ट रूप से "वाहन क्रय हेतु बोली" अंकित होना अनिवार्य है। पंजीकरण संख्या जैसे: (TN-01-AY-1792) भी उल्लेखित होनी चाहिए। बोली की कीमत जीएसटी को छोड़कर होगी। जीएसटी की राशि क्रेता द्वारा देय होगी। एक वाहन के लिए केवल एक ही बोली स्वीकार की जाएगी। SUBMITTED BID MUST BE SUPER SCRIBED AS "BID FOR PURCHASE OF VEHICLE". REGISTRATION NO. e.g. (TN-01-AY-1792). BIDDING PRICE WOULD BE EXCLUDING GST. GST WOULD BE PAID BY THE BUYER. FOR ONE CAR, ONLY ONE BID WILL BE ACCEPTED.
- 6. जो बोलीदाता डाक द्वारा अपनी बोली भेज रहे हैं, उन्हें यह सुनिश्चित करना होगा कि बोली भौतिक रूप से सुरक्षित रहे और निविदा की आवश्यकताओं के अनुसार ही प्रस्तुत की जाए। बैंक डाक के माध्यम से प्रेषण के दौरान किसी भी प्रकार की हानि/क्षिति/छेड़छाड़ के लिए जिम्मेदार नहीं होगा। बोली के लिफाफे पर ऊपर दिए गए बिंदु 5 के अनुसार स्पष्ट रूप से विवरण अंकित होना चाहिए।

  THE BIDDERS SENDING THEIR BID THROUGH POST MUST ENSURE THAT THE BID REMAIN PHYSICALLY INTACT AND IS SUBMITTED AS PER THE TENDER REQUIREMENT. BANK WILL NOT BE RESPONSIBLE FOR ANY LOSS / DAMAGE / TAMPERING DURING TRANSIT. The bids should be super scribed as per para 5 above.
- 7. सामान्य जनता के लिए प्रत्येक वाहन हेतु ₹10,000/- (केवल दस हजार रुपये) तथा स्टाफ एवं पूर्व-स्टाफ के लिए ₹5,000/- (केवल पाँच हजार रुपये) की बयाना राशि (EMD) आवेदन के साथ अनिवार्य रूप से जमा करनी होगी। यह राशि "Central Bank of India" के पक्ष में चेन्नई में देय खाता भुगतान योग्य डिमांड ड्राफ्ट, साविध जमा रसीद (FDR), बैंकर चेक अथवा भारत में स्थित किसी अन्य राष्ट्रीयकृत/अनुसूचित बैंक (सेंट्रल बैंक ऑफ इंडिया को छोड़कर) की बैंक गारंटी के माध्यम से जमा करनी होगी। प्रत्येक बोली के साथ संबंधित EMD संलग्न करना अनिवार्य है।सफल बोलीदाता को सूचना प्राप्ति की तिथि (उस दिन को छोड़कर) से सात (07) दिनों के भीतर वाहन के लिए देय पूर्ण राशि तथा लागू जीएसटी "Central Bank of India" के पक्ष में चेन्नई में देय डिमांड ड्राफ्ट / पे ऑर्डर द्वारा जमा करनी होगी। निर्धारित समय में पूर्ण भुगतान न करने की स्थिति में बोली और जमा की गई बयाना राशि जब्त कर ली जाएगी। बिना आवेदन शुल्क या EMD के प्राप्त आवेदन पत्रों को अस्वीकार कर दिया जाएगा। नियुक्त तिथि और समय पर निविदा खोलने के दौरान प्रतिभागियों की उपस्थित की अनुमित होगी और उन्हें इसके बारे में पत्र या ईमेल के माध्यम से सूचित किया जाएगा।

Earnest Money Deposit of ₹ 10,000/- (Rupees Ten Thousand Only) per vehicle for General Public and ₹ 5,000/- (Rupees Five Thousand Only) for Staff and Ex-staff shall be paid along with the offer in the form of Account Payee Demand Draft drawn in the favour of Central Bank of India and payable at Chennai, Fixed Deposit Receipt, Banker's Cheque or Bank Guarantee from a Nationalized/ Scheduled Bank located in India, OTHER THAN CENTRAL BANK OF INDIA and EMD(s) must be enclosed with EACH Bid. The successful bidder has to pay the FULL AMOUNT PLUS GST APPLICABLE FOR VEHICLE WITHIN SEVEN (07) DAYS from the date of receipt of intimation (Excluding the date of intimation) by means of DD / Pay Order favoring Central Bank of India and payable at Chennai. Failure to make payment in full will result in forfeiture of the offer and the EMD submitted. Application forms without Application Fee or EMD will be rejected. Presence of respondents during the opening of the Tender on the appointed date and time will be allowed and they will be informed about the same through Letter /email.



- 8. यदि H1 बोलीदाता से कोई उत्तर प्राप्त नहीं होता है या वह किसी भी कारणवश वाहन क्रय प्रस्ताव को स्वीकार करने से इनकार करता है, तो उसकी बयाना राशि (EMD) जब्त कर ली जाएगी और प्रस्ताव H2 बोलीदाता को बढ़ाया जाएगा (बशर्ते कि H2 बोलीदाता H1 की दर को स्वीकार करे)। इसी प्रकार की प्रक्रिया H2 / H3 आदि के लिए भी अपनाई जाएगी, जब तक कि बैंक को आरक्षित मूल्य से अधिक मूल्य प्राप्त होता है। वाहन को आरक्षित मुल्य से कम कीमत पर नहीं बेचा जाएगा।
  - In case of no response from H1 bidder or if the H1 bidder refuses to accept the vehicle bid for due to any reason, the EMD shall be forfeited and offer will be extended to H2 bidder (H2 to match the rate of H1). Similar procedure shall be followed in respect of H2 / H3 etc. as long as the Bank is able to get a price above the Reserve Price. Vehicle shall not be disposed-off below the Reserve Price.
- 9. नियम और शर्तें TERMS AND CONDITIONS:
  - a) आरक्षित मूल्य बैंक की नीति के अनुसार निर्धारित किया गया है और वाहन का आरक्षित मूल्य ₹1,44,500/- है।

RESERVE PRICE HAS BEEN FIXED IN ACCORDANCE WITH THE BANK'S POLICY AND THE RESERVE PRICE OF THE VEHICLE IS ₹ 1,44,500/-.

- b) आरक्षित मूल्य से कम की कोई भी बोली स्वीकार नहीं की जाएगी। Bids below the Reserve Price will not be accepted.
- बोली प्राप्त होने की अंतिम तिथि से 60 दिनों तक प्रस्ताव वैध होना चाहिए।

The offer must be valid for a period of 60 days from the last date of receipt of bids.

d) निर्धारित तिथि और समय के बाद कोई भी निविदा दस्तावेज़ किसी भी परिस्थिति में स्वीकार नहीं किया जाएगा।

No tender document will be accepted after the expiry of stipulated date and time for the purpose under any circumstances whatsoever.

- e) सफल बोलीदाता द्वारा बोली राशि का भुगतान करने के पश्चात बयाना राशि वापस कर दी जाएगी। Earnest Money Deposit will be returned to the successful bidder post payment of the bid amount.
- f) वाहन की सुपुर्दगी केवल क्रेता द्वारा आरटीओ की सभी औपचारिकताओं (यानी पंजीकरण प्रमाणपत्र में नामांतरण) को पूर्ण करने के बाद ही की जाएगी।GST सफल बोलीदाता द्वारा देय होगा। वर्तमान बीमा पालिसी अनुपात के आधार पर स्थानांतरित की जाएगी (अनुपातिक शेष प्रीमियम सफल बोलीदाता से वसूला जाएगा)। Personal Particulars" और "Bid" प्रस्तुत करने का प्रारूप इस निविदा सूचना के साथ परिशिष्ट-A एवं B के रूप में संलग्न है।

THE DELIVERY OF THE SOLD VEHICLE WILL BE GIVEN ONLY AFTER THE COMPLETION OF RTO FORMALITIES BY THE BUYER (I.E. TRANSFER OF NAME IN REGISTRATION CERTIFICATE OF THE RESPECTIVE VEHICLE). GST would be paid by the successful bidder. Existing Insurance will be transferred to the Buyer based upon pro-rata basis (proportionate balance premium will be recovered from the successful bidder). Format for submission of "Personal Particulars" and the "Bid" is attached as <u>Annexure A & B</u> respectively attached to this Tender Notice.

g) वाहन विक्रय के उपरांत 10 दिनों के भीतर, स्वामित्व हस्तांतरण (RC पर नाम दर्ज होने की तिथि) के बाद सफल बोलीदाता को अपने खर्च पर वाहन हटाना होगा। बोलीदाता को वाहन के पंजीकरण प्रमाणपत्र (RC) को अपने नाम पर स्थानांतरित कराने की जिम्मेदारी स्वयं वहन करनी होगी।

The sold vehicle shall have to be removed by the successful bidder within 10 days from the Date of Transfer of Ownership (REFLECTION OF NAME ON RC) at his own expense.

h) सफल बोलीदाता वाहन के पंजीकरण प्रमाणपत्र (RC) को अपने नाम पर शीघ्रता से स्थानांतरित कराने हेतु स्वयं जिम्मेदार होगा और इससे संबंधित सभी व्यय वह स्वयं वहन करेगा।

The successful bidder will also be responsible for getting the Registration Certificate of the vehicle transferred in his name at his own cost expeditiously.

i) बिक्री प्रस्ताव की स्वीकृति बैंक की आंतरिक प्रक्रिया पर निर्भर करती है और इस कारण बोलीदाताओं को अपनी जमा की गई बयाना राशि पर ब्याज का कोई दावा नहीं होगा।



Approval of Sale offer is subject to Bank's internal procedure and as such participating bidders have no right to claim interest on the Earnest Money deposited by them with the Bid/ Quotation/sale offer.

j) बोलीदाता को निविदा के प्रत्येक पृष्ठ पर हस्ताक्षर करना अनिवार्य है। The Bidder has to sign each page of the Tender being submitted.

 बैंक (सेंट्रल बैंक ऑफ इंडिया) को किसी भी बोली को स्वीकार/अस्वीकार करने या निविदा को रद्द करने का पूर्ण अधिकार है, और ऐसा करने का कोई कारण बताना आवश्यक नहीं है। इस संबंध में सभी बोलीदाताओं को उनके प्रदान किए गए संपर्क विवरण पर सुचित किया जाएगा।

The Bank (Central Bank of India) reserves the right to accept / reject the bid(s) and/or scrap the tender without assigning any reason thereof and all the bidders will be intimated about such a development on the Contact Details provided.

उप क्षेत्रीय प्रमुख Deputy Regional Head क्षेत्रीय कार्यालय – चेत्रई, सेंट्रल बैंक ऑफ इंडिया Regional Office – Chennai, Central Bank of India, #48 और 49, मोंटीथ रोड, द्वितीय तल, जोनल ऑफिस बिल्डिंग, एगमोर, चेत्रई – 600008 #48 & 49, Monteith Road, 2nd Floor, Zonal Office Building, Egmore, Chennai - 600008







सेंट्रल बैंक ऑफ इंडिया Central Bank of India क्षेत्रीय कार्यालय, चेन्नई

Regional Office, Chennai #48 & 49, मोंटीथ रोड, द्वितीय तलसेंट्रल बैंक ऑफ इंडिया

#48 & 49, माटाय राड, ।द्वताय तलसटूल बक्न आक हाडया क्षेत्रीय कार्यालय, चेन्नई #48 & 49. मोंटीथ गेड. दितीय तल जोनल ऑफिस बिल्डिंग एर

#48 & 49, मोंटीथ रोड, द्वितीय तल, जोनल ऑफिस बिल्डिंग, एगमोर, #48 & 49, Monteith Road, 2<sup>nd</sup> Floor, Zonal Office Building, Egmore, चेन्नई Chennai – 600008

## वाहन क्रय हेतु प्रस्ताव / Offer for Purchase of Vehicle

A) आवेदक का नाम

Name of the applicant -

B) आवेदक का पता

Address of the applicant -

C) व्यवसाय / पेशा

Occupation / Profession -

D) संलग्न पहचान प्रमाण/ Identity proof enclosed आधार संख्या Aadhar Card No -

पैन संख्या/PAN Card No.-

E) संलग्न निवास प्रमाण –

Address Proof enclosed -

F) संपर्क विवरण / Contact Details फोन / मोबाइल नंबर / Phone / Mobile No. —

ईमेल आईडी / Email ID -

G) आवेदन शुल्क का विवरण — Details of Application Fee Paid — डीडी / पे ऑर्डर नंबर — DD / PO No. —

बैंक एवं शाखा – Bank & Branch –

राशि – ₹500/- (प्रति वाहन, केवल सामान्य जनता हेतु) / Amount – ₹500/- (Per vehicle, for General Public only) जीएसटी नंबर (यदि लागू हो) / GST No. (If applicable) –

H) बयाना राशि का विवरण / Details of Earnest Money Deposit (EMD) Paid –(₹5,000/- स्टाफ एवं पूर्व-स्टाफ हेतु, ₹10,000/- सामान्य जनता हेतु/ ₹5,000/- for Staff and Ex-staff, ₹10,000/- for General Public)

पंजीकरण संख्या Registration Number	निर्माता Make	मॉडल Model	ईंधन Fule	पंजीकरण तिथि Date of Registration	निर्माण माह/वर्ष Month & Year of Manufacture	कुल दूरी चली (किमी) Total KM Run
TN01AY1792	मारुति Maruti	स्विफ्टडिज़ायर Swift Dzire VXI	पेट्रोल Petrol	21/05/2015	04/2015	1,09,032

### (आवेदक के हस्ताक्षर/ Signature of the Applicant)

टिप्पणी /Note

यदि आवेदक किसी व्यक्ति के अतिरिक्त कोई संस्था/कंपनी है, तो सभी निदेशकों / साझेदारों की पहचान एवं पता प्रमाण के साथ उनके संपर्क विवरण प्रस्तुत करना आवश्यक है।

In case of the applicant being other than an individual, submission of identity and address proof of all the directors / partners along with their contact details is required.

आरक्षित मूल्य से कम की कोई भी बोली स्वीकार नहीं की जाएगी। BIDS BELOW RESERVE PRICE WILL NOT BE CONSIDERED



# सेंट्रल बैंक ऑफ इंडिया क्षेत्रीय कार्यालय, चेन्नई #48 और 49, मोंटीथ रोड, द्वितीय तल, जोनल ऑफिस बिल्डिंग,

Central Bank of India

Regional Office, Chennai

#48 & 49, Monteith Road, 2<sup>nd</sup> Floor, Zonal Office Building,
Egmore, Chennai - 600008

# क्रय हेतु प्रस्ताव OFFER FOR PURCHASE बोली प्रपत्र BID SHEET

- A) आवेदक का नाम Name of the applicant -
- B) वाहन क्रय हेतु प्रस्तावित मूल्य Offer price for purchase of vehicle

पंजीकरण संख्या Registration Number	निर्माता Make	मॉडल Model	प्रस्तावित मूल्य <u>GST छोड़कर (</u> ₹ में एवं शब्दों में) Offered price <u>EXCLUDING GST</u> (In ₹ and in Words)
TN01AY1792	मारुति Maruti	स्विफ्ट डिज़ायर Swift Dzire VXI	

जीएसटी @18% क्रेता द्वारा वहन किया जाएगा GST @ 18% will be borne by the Purchaser.

(आवेदक के हस्ताक्षर /Signature of the Applicant)

आरक्षित मूल्य से कम की कोई भी बोली स्वीकार नहीं की जाएगी BIDS BELOW RESERVE PRICE WILL NOT BE CONSIDERED